СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04.10.2024 г.                                                                        №166

«О передаче в аренду  ООО «КомфортРесурс»
земельных участков, сооружений и оборудования»

          Руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:
1. Передать в аренду ООО «КомфортРесурс» следующие земельные участки,  сооружения и оборудование:
     - земельный участок  с кадастровым № 56:25:1101012:127 под здание котельной №1 по адресу: ул.Ленина 2а, с.Сакмара Сакмарского района Оренбургской области;
     - вводной стальной газопровод высокого давления котельной №1 по адресу: ул.Ленина 2а, с.Сакмара Сакмарского района Оренбургской области;
      - шкафная газорегуляторная установка в котельной №1 по адресу: ул.Ленина, 2а, с.Сакмара Сакмарского района Оренбургской области;
      - земельный участок  с кадастровым № 56:25:1101007:894 под здание котельной №2 по адресу: ул.Набережная 8а, с.Сакмара Сакмарского района Оренбургской области;
     - вводной стальной газопровод высокого давления котельной №2 по адресу: ул.Набережная 8а, с.Сакмара Сакмарского района Оренбургской области;
     - шкафная газорегуляторная установка в котельной №2 по адресу: ул.Набережная 8а, с.Сакмара Сакмарского района Оренбургской области;
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Сакмарский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

Председатель Совета Депутатов
Муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                               А.С. Зенин

И.О. Главы администрации
[bookmark: _GoBack]Сакмарский сельсовет                                                                               А.В. Тихов